Las propuestas se deberán diligenciar de acuerdo con lo establecido en la plataforma 
SECOP II, teniendo en cuenta las indicaciones dadas por la entidad en la sección 3, 
denominada cuestionario. 

Valor estimado del contrato y disponibilidad presupuestal:  

El presupuesto oficial es por la suma de CIENTO SETENTA Y CINCO MILLONES CIENTO 
DIEZ MIL SEISCIENTOS OCHENTA Y SEIS PESOS ($175.110.686), incluido IVA, 
transporte al sitio donde serán instalados, instalación y los materiales para el anclaje de los 
parques. los cuales se encuentran amparados por el certificado de disponibilidad 
presupuestal número 1950 del 11 de noviembre de 2021.